УТВЕРЖДАЮ:

                                                                      Глава Администрации  Фировского района

                                                                              _______________А. В. Рассказов

                                                              «31»  августа 2009  г

П Р О Т О К О Л № 2

аукциона по продаже  муниципального имущества

п. Фирово                                                                                                          «31 » августа 2009 г

1. Присутствовали:

Аукционная комиссия в составе:

 Председатель комиссии Попова С. А. – заместитель Главы Администрации Фировского района.

Члены комиссии: Завьялова О.В., Малкова Е.В., Жидких А. В., Аржанова С.Ю.,  Гагарина Г. В.

2.
Участники аукциона:

Участник под номером 1- Михалев Владимир Николаевич,18.04.1951 года рождения, паспорт 46 02 374645, выданный Ватутинским ГОМ Ленинского района Московской области, зарегистрированный по адресу: Тверская область, Осташковский район, д. Ковкино, д.10.

Участник под номером 2 – Коротяев Александр Викторович, 17.08.1975 года рождения, паспорт 28 01 342439, выданный ОВД Кимрского района, Тверской области, зарегистрированный по адресу: Тверская область, Фировский район, Рождественское сельское поселение, с. Рождество, ул. Советская, д.57, кв. 2.

3. Объект аукциона:

Муниципальное имущество: здание сельского клуба, общей площадью 85,9 кв. м., расположенное по адресу: Тверская область, Фировский район, Фировское сельское поселение, д. Жабны.

4. Начальная (стартовая) цена составляет: 30 000 рублей (тридцать тысяч рублей).
5. Шаг аукциона установлен в размере 5% от начальной (стартовой) цены, т.е. 1 500 рублей  (одна тысяча пятьсот рублей).
6. Продажа

После оглашения начальной цены муниципального имущества 30 000 рублей, первым билет поднял  участник под номером № 1.

После троекратного объявления цены муниципального имущества в сумме 31 500 рублей (начальная цена, увеличенная на «шаг аукциона») ни один из участников аукциона не поднял билет.

Окончательная цена аукционной единицы: 30 000 рублей (тридцать тысяч рублей).

7. На аукционе по продаже муниципального имущества: здание сельского клуба, общей площадью 85,9 кв. м., расположенное по адресу: Тверская область, Фировский район, Фировское сельское поселение, д. Жабны, проходившем в п. Фирово, Тверской области в здании Администрации района 31 августа 2009 года,  победил участник под номером  № 1, Михалев Владимир Николаевич.
8. В связи с тем, что участником аукциона Михалевым В. Н. был внесен задаток в сумме 6 000 (шесть тысяч) рублей,  причитается к оплате: 24 000 рублей (двадцать четыре тысячи рублей).

9. Право собственности на муниципальное имущество: здание сельского клуба, общей площадью 85,9 кв. м., расположенное по адресу: Тверская область, Фировский район, Фировское сельское поселение, д. Жабны переходит к победителю аукциона после оплаты и регистрации перехода права собственности в Управлении Федеральной регистрационной службы по Тверской области.

10. Порядок оплаты:

Победитель аукциона, в срок не позднее 10 дней со дня, следующего за днем подписания настоящего протокола, уплачивает сумму, указанную в п. 8 настоящего протокола, на  счет:

№ 40101810600000010005

Получатель: Управление Федерального казначейства по Тверской области  (КУМС и ЗО)

ИНН 6945002273

КПП 694501001

Банк ГРКЦ ГУ Банка России по Тверской области г. Тверь

БИК 042809001

ОКАТО 28257818000

КБК  002 114 02033 05 0000, 410.

11. Победитель аукциона  в срок не позднее 10 дней со дня, следующего за днем подписания настоящего протокола, уплачивает стоимость затрат по проведению  оценки стоимости имущества, в сумме 6 000 рублей (шесть тысяч рублей)  на счет:

40204810000000000062

Получатель: Управление Федерального казначейства по Тверской области  (Финансовое управление л/с 02363025620)

 ИНН 6945001520

КПП 694501001

Банк ГРКЦ ГУ Банка России по Тверской области г. Тверь

БИК 042809001

КБК  011, 0114,0900200,500,226.

12.  В случае если победитель аукциона не внесет полностью сумму, указанную п.8, п.11 настоящего протокола, и не подпишет договор аренды, то протокол считается нарушенным и результаты аукциона аннулируются, задаток не возвращается.

13. Договор купли – продажи подлежит заключению в срок не позднее 10 дней со дня подписания протокола № 2 аукциона по продаже муниципального имущества от 31 августа 2009 года и после предъявления победителем аукциона платежных документов, с отметкой банка подтверждающих оплату имущества и возмещение затрат по аукциону.

14. Стороны принимают все меры к разрешению споров по настоящему протоколу путем переговоров, а при невозможности прийти к взаимному согласию – в судебном порядке.

15. Настоящий протокол составлен в трех экземплярах:

1 экз. – КУМС и ЗО Администрации Фировского района,

2 экз. – победителю аукциона,

3 экз. – в Управление Федеральной регистрационной службы по Тверской области.

Подписи:

Председатель комиссии:

                               С. А. Попова

Члены комиссии:                                                                                                        О. В. Завьялова

                                                                                                                                      Е. В. Малкова

                                                                                                                                      А. В. Жидких

                               С. Ю. Аржанова

                  Г. В. Гагарина

Победитель аукциона                                                                                                 В. Н. Михалев